MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

 UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

 EDITAL Nº 17/2020 GEOGRAFIA/CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí,
e Coordenador UAB na UFPI, em obediência às disposições contidas nas Leis nº 11.273/2006 e
nº 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB nº 183/2016, nº 15/2017, nº 39/2017 e nº 102/2019
(Capítulo I, Art. 2º, inciso IV – Grupo 4), no uso de suas competências e atribuições legais, no que
se refere ao Edital 17/2020 – GEOGRAFIA/CEAD/UFPI, Processo Seletivo Simplificado, destinado
ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor
Formador (Orientador de TCC) CAPES / UAB / CEAD / UFPI, para atuação no Curso de
Licenciatura em Geografia/EaD, com vistas ao implemento das disciplinas Trabalho de Conclusão
de Curso I e Trabalho de Conclusão de Curso II, relativas ao semestre 2020.1 e 2020.2,
respectivamente, nas turmas/Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI, torna público aos
interessados o resultado da análise de currículo, em ordem por CPF, constando pontuação do
currículo e item de vínculação.

Nº Ord. CPF
PONTUAÇÃO DO

CURRÍCULO
ITEM DE VINCULAÇÃO

1.  000.284.553-98 101 4.4.c

2.  002.475.003-48 72 4.4.c

3.  005.660.843-84 71 4.4.c

4.  006.427.163-31 104 4.4.c

5.  007.611.043-56 130 4.4.c

6.  008.553.563-08 159 4.4.c

7.  009.268.563-32 138 4.4.c

8.  011.667.143-22 190 4.4.c

9.  013.914.403-07 90 4.4.c

10.  013.989.233-89 85 4.4.c

11.  014.004.163-02 100 4.4.c

12.  015.751.483-82 73 4.4.c

13.  018.901.493-81 104 4.4.c

14.  020.957.623-55 67 4.4.c

15.  022.976.233-64 76 4.4.c

16.  024.679.753-39 128 4.4.c

17.  025.463.923-28 112 4.4.c

http://www.cead.ufpi.br/

18.  025.602.273-98 57 4.4.c

19.  026.301.483-51 94 4.4.c

20.  026.935.833-14 96 4.4.c

21.  029.599.753-24 75 4.4.c

22.  033.241.133-85 92 4.4.c

23.  035.348.953-04 156 4.4.c

24.  037.597.493-80 53 4.4.c

25.  038.016.933-92 69 4.4.c

26.  044.346.573-80 87 4.4.c

27.  045.305.383-11 76 4.4.c

28.  048.528.863-00 95 4.4.c

29.  048.887.493-96 80 4.4.c

30.  339.416.293-76 126 4.4.c

31.  340.397.163-53 89 4.4.c

32.  341.879.363-00 66 4.4.c

33.  374.903.463-04 76 4.4.c

34.  428.609.893-15 76 4.4.b

35.  433.011.773-87 74 4.4.c

36.  497.065.603-78 62 4.4.c

37.  555.272.643-04  103 4.4.c

38.  617.036.643-53 89 4.4.c

39.  657.058.663-72 54 4.4.c

40.  658.141.343-72 105 4.4.c

41.  716.668.183-72 66 4.4.c

42.  717.030.713-87 94 4.4.c

43.  737.738.323-20 70 4.4.c

44.  737.931.163.87 55 4.4.c

45.  742.447.443-04 83 4.4.c

46.  778.142.823-49 72 4.4.c

47.  778.868.443-00 87 4.4.c

48.  809.210.603-78 134 4.4.c

49.  809.641.413-53 55 4.4.c

50.  819.174.143-15 126 4.4.c

51.  820.720.943-72 73 4.4.c

52.  827.231.333-20 95 4.4.c

53.  855.506.633-68 50 4.4.c

54.  863.419.363-20 36 4.4.c

55.  871.578.703-63 117 4.4.c

56.  880.882.003-34 62 4.4.c

57.  900.564.853-87 104 4.4.c

58.  912.950.253-53 59 4.4.c

59.  915.869.843-49 59 4.4.c

60.  971.136.201-59 81 4.4.c

61.  975.242.713-87 59 4.4.c

62.  981.430.343-72 97 4.4.c

Nota: Todas as notícias, informações e resultados dos eventos do Processo Seletivo serão
divulgados no site: www.cead.ufpi.br.

       Teresina, 15 de maio de 2020

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes
Diretor CEAD/UFPI / Coordenador UAB/UFPI